
         COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                  Via Vittorio Emanuele, snc – C.F.: 86000270834 – Partita I.V.A.:  00751420837 

 � 0941-    315252  - � 0941-315235 - email: webmaster@comunedimontagnareale.it Sito web www.comunedimontagnareale.it 

         

 
Determinazione  n.  480 del  31.12.2012 del  protocollo generale.  
 

OGGETTO: Impegno fornitura Palco Modulare  
 

 
IL SINDACO/IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI  

PREMESSO che l’Amministrazione con determina n° 66 del 29.12.12 ha affidato la fornitura di un 

palco modulare allla ditta “Mario Orlano e figli” con sede in Catania, corso Carlo Marx  COd.Fisc. P.Iva 
00773360870, per un importo complessivo di €. 6.000,00, IVA inclusa; 

VISTA che bisogna procedere ad impegnare la relativa somma; 

VISTO il dlgs 267/2000; 

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture di 
beni e servizi, adottato con delibera di consiglio comunale n. 4 del 9/03/2007; 

 

DETERMINA 

di impegnare la somma di €. 6,000,00 iva compresa per la fornitura di un palco modulare affidato alla ditta  “ 
Mario Orlano e figli S.r.l.” con sede in Catania, corso Carlo Marx  Cod.Fisc. P.Iva 00773360870; 

dare atto che la somma di €.6.000,00 è da imputare al titolo2 funzione 1 , servizio 8, intervento 5 del bilancio 
pluriennale  2012/14.  

 

 

 
 Responsabile del Servizio  Sindaco 
F.to Antonietta Pizzo  F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 

 

 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata 
Lì,  31.12.2012           Il Ragioniere 

       .F.to Pontillo Nunzio 


